
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 

Francesca Da Mommio 

  francesca.damommio.lu@istruzione.it 

 0585/46691 

 

Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 

usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 

AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: 

uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: 

AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referenti: 

Luciana Spicuglia 

 luciana.spicuglia.ms@istruzione.it 

Gabriele Vannucci 

 gabriele.vannucci@istruzione.it 

Andrea Cherubini 

 andrea.cherubini.157@istruzione.it 

 

 0585/46691 

 
  

 
 

                                                                                                                                                      

 

            Massa, 26/04/2023 

I L D I R I G E N T E 

 
   VISTO il contratto  collettivo  nazionale  integrativo  concernente  la  

      Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. -    anni  

      scolastici   relativi   al  triennio  2022/23,  2023/24,  2024/25,      

                 sottoscritto in data 27 gennaio 2022; 

VISTA l’ordinanza ministeriale n. 36 del 1 Marzo 2023 concernente     

la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2023/24; 

VISTE le domande di mobilità in organico di diritto, per l’anno 

scolastico 2023/24, inoltrate tramite Istanze online dal personale 

docente titolare in questa Provincia; 

VISTI gli esiti positivi delle domande di mobilità in organico di diritto 

per gli anni scolastici 2021/22 e 2022/23, soddisfatte su 

preferenza analitica 

 

DECRETA 

 

L’esclusione dalla procedura di mobilità in organico di diritto per l’anno 

scolastico 2023/24 dei docenti di seguito elencati ai sensi dell'articolo 1 

commi 2 e 3 dell'ordinanza ministeriale n. 36 del 1 Marzo 2023: 

 

1) FURLETTI CHIARA – passaggio di ruolo alla scuola primaria 

2) NARDI PAOLA – trasferimento scuola infanzia 

3) ZACCARIA ALESSANDRA – trasferimento scuola infanzia 

4) CASTELLANI ALINA – trasferimento scuola primaria 

5) LUCCHETTI VALENTINA – trasferimento scuola primaria 

6) LAGOMARSINI ARTUTO – passaggio di ruolo scuola sec. II° grado 

7) CAVALLARO ANGELA MARIA – trasferimento scuola sec. II° gr. 

8) CAVALLARO ANGELA MARIA – passaggio di catt. sc. sec. II° gr. 

9) COLVARA NICOLETTA – trasferimento scuola secondaria II° grado 

10) DI MARI TANCREDI – trasferimento scuola secondaria II° grado 

 

 

            IL DIRIGENTE   

            Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

 
 

mailto:francesca.damommio.lu@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:luciana.spicuglia.ms@istruzione.it
mailto:gabriele.vannucci@istruzione.it
mailto:andrea.cherubini.157@istruzione.it

		2023-04-26T12:01:46+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2023-04-26T14:04:54+0200
	protocollo




